
Zarządzenie nr 372/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 1 sierpnia 2007r.

w sprawie zmian budżetu miasta i układu wykonawczego budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 1 i 2, art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) oraz § 11
ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 grudnia 2006 roku
w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 230.760,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 230.760,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 230.760,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 230.760,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 155.878,00
§ 2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu   74.882,00

§ 2. Zmniejsza  się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 100.386,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości   94.140,00
Dział 758 - Różne rozliczenia   94.140,00
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe   94.140,00
§ 4810 – rezerwy   94.140,00

Wydział Edukacji     6.246,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza     6.246,00
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży     6.246,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     6.246,00

§ 3. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 331.146,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 307.788,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 307.788,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   42.318,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     5.968,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 243.078,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     3.945,00
§ 4220 – zakup środków żywności     6.577,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     5.612,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych        290,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Wydział Edukacji   23.358,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   23.358,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów   23.358,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     7.141,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   14.977,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń



kserograficznych        240,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     1.000,00

§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 372/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 1 sierpnia 2007 roku

Zwiększa się 
Dział 854, rozdział 85415

Jednostka § 4110 § 4120 § 4170 § 4210 § 4220 § 4300 § 4740 Razem
SP nr 1 1 989 282 11 471 13 742
GM nr 9 878 124 5 059 6 061
SP 1 017 144 5 861 7 022
GM nr 4 464 65 2 652 3 181
SP nr 5 1 529 215 8 757 3 960 2 080 16 541
ZS nr 6 1 543 220 8 958 1933 900 13 554
GM nr 7 1 722 242 9 858 11 822
SP nr 9 3 310 468 19 088 3 945 1 832 290 28 933
SP nr 10 1 642 232 9 467 11 341
SP nr 12 285 41 1 655 1 981
ZS nr 13 808 115 4 659 5 582
SP nr 15 391 56 2 254 2 701
ZSO nr 16 1 176 163 6 642 7 981
ZSO nr 3 3 224 453 18 464 22 141
ZS nr 20 4 308 605 24 669 29 582
ZS nr 21 1 591 222 9 048 10 861
ZK nr 1 116 17  668 684 1 485
ZS nr 14 464 65 2 652 3 181
ZSO nr 1 1 722 242 9 858 11 822
ZSO nr 2 665 95 3 861 4 621
IV LO 2 116 301 12 284 14 701
V LO 1 093 154 6 255 7 502
ZS Mech. 1 688 239 9 734 800 12 461
ZS nr 12  743 105 4 254 5 102
ZS  Budo-
wlanych

878 124 5 059 6 061

ZS
Gastrono
-micznych

251 36 1 454 1 741

ZSTiO 3 818 536 21 867 26 221
ZS
Ogrodni-
czych

669 95 3 857 4 621

ZS  Odzie-
żowych

 496 70 2 855 3 421

ZS Sporto-
wych

1 722 242 9 858 11 822

Razem 42 318 5 968 243 078 3 945 6 577 5 612 290 307 788


